
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4212445 Datum vydání: 15.01.2024

Cena za nemovitost:

2 499 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte dostupné bydlení v lukrativní lokalitě? Exkluzivně nabízíme
k prodeji byt 1+1 o výměře 37 m2 s balkonem cca 3m2. Jednotka
se nachází v 5. patře klidného panelového domu s výtahem, v
Plzni na Doubravce, Železničářská ul. Byt prošel rekonstrukcí,
nebyla nainstalována kuchyňská linka, veškeré přípojky jsou však
připraveny. Devízou bytu je jeho dispozice, kdy jsou místnosti od
sebe oddělené prostornou předsíní, ale taktéž samostatný balkon.
Při rekonstrukci došlo k propojení koupelny a WC. Mezi další
výhody lze řadit nízké provozní náklady na bydlení (vč. elektřiny
4000 Kč/měs) nebo umístění v lokalitě, nemovitost se nachází
nedaleko nemocnice U Sv. Jiří či parku v Homolkách. V blízkosti
od domu naleznete veškerou občanskou vybavenost. Vhodné na
"startovací" bydlení a nebo jako investice, v místě vysoká poptávka
po pronájmu obdobně řešených bytů. Pro více informací a
domluvení prohlídky kontaktujte makléře. Prohlídkový den se koná
15.1.2024 od 14:30 hod. Budeme se na Vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4212445
Inzerát vydán: 10.01.2024
Inzerát aktualizován: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900859103
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 859103

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Nemček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


